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Занятое 
место

Время Фамилия, имя г.р. Разряд Субъект Ведомство Тренеры экипажа

Волгина Юлия 1992 МС СПб-Томская обл ШВСМ по ВВС
Иноземцева Юлия 1983 ЗМС Саратовская обл-СПб ШВСМ по ВВС

Шершнева Анастасия 1995 МС СПб
СПб ГБПОУ "УОР№1", НП ЦГС 
"Энергия"

Степанова Василиса 1993 МС СПб-Тверская обл ШВСМ по ВВС
р. Панькова Елизавета 1992 КМС СПб ШВСМ по ВВС
Жильцова Юлия 2000 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Пожванюк Анастасия 1998 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Горшенина Мария 1997 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Данильченко Елена 2001 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
р. Романов Валерий 2000 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"

Куликова Татьяна 1996 МС СПб ШВСМ по ВВС
Долец Дарья 1999 МС СПб ШВСМ по ВВС
Саенко Анастасия 1997 МС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС" 
Большакова Александра 1987 МСМК СПб ШВСМ по ВВС
р. Панькова Елизавета 1992 КМС СПб ШВСМ по ВВС
Коваленко Татьяна 1998 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Алексеева Елена 1996 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Гришанова Анастасия 1995 МС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Туганова Елена 2000 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Андреева Мария 1999 КМС Самарская область ГБУ СШОР №6

занятое 
место

время Фамилия, имя г.р. разряд Субъект ведомство тренеры экипажа

1 18:40,05
Рудакович В.В., Закорин В.В., 

Костыгов А.Г.

2 27:03,20 Абсиметов А.Ф., Бучеловский В.Ю.

дисциплина - прибрежная гребля
пгт. Новофедоровка, Крым

Центр гребных видов спорта

           Полуфинальные заезды. Дистанция 4000 метров   21 сентября 2018 г.

С4х+ЖА
Полуфинал 1 (1 -ФА, 2-ФБ)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ГРЕБНОМУ СПОРТУ 2018 ГОДА

Финальные заезды. Дистанция 6000 метров

Полуфинал 2(1 -ФА, 2-ФБ)
Полуфинал 2

1 18:15,21
 Буровцева Н.В., Ильинский П.В., 

Перепечаев Н.Т.

2 22:38,52
Кизяева Н.В., Софронов Ю.В., 

Андреев А.В.
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Волгина Юлия 1992 МС СПб-Томская обл ШВСМ по ВВС
Иноземцева Юлия 1983 ЗМС Саратовская обл-СПб ШВСМ по ВВС

Шершнева Анастасия 1995 МС СПб
СПб ГБПОУ "УОР№1", НП ЦГС 
"Энергия"

Степанова Василиса 1993 МС СПб-Тверская обл ШВСМ по ВВС
р. Панькова Елизавета 1992 КМС СПб ШВСМ по ВВС
Куликова Татьяна 1996 МС СПб ШВСМ по ВВС
Долец Дарья 1999 МС СПб ШВСМ по ВВС
Саенко Анастасия 1997 МС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС" 
Большакова Александра 1987 МСМК СПб ШВСМ по ВВС
р. Панькова Елизавета 1992 КМС СПб ШВСМ по ВВС

Коваленко Татьяна 1998 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Алексеева Елена 1996 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Гришанова Анастасия 1995 МС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
Туганова Елена 2000 КМС Самарская область ГБОУ  СО ДО ОСШ
р.Андреева Мария 1999 КМС Самарская область ГБУ СШОР №6
Жильцова Юлия 2000 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Пожванюк Анастасия 1998 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Горшенина Мария 1997 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Данильченко Елена 2001 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
р. Романов Валерий 2000 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"

занятое 
место

время Фамилия, имя г.р. разряд Субъект ведомство тренеры экипажа

Кудрявцев  Иван 1984 МС СПб ШВСМ по ВВС
Каскевич Алексей 1993 МС СПб ГБУ СШ Петроградского района
Костылев Илья 1992 МС СПб Энергия

Чеперев Алексей 1993 МС СПб-Саратовская обл ШВСМ по ВВС

Карпов Никита 1997 КМС Новгородская обл -   СПб СШОР "Олимп", ШВСМ по ВВС
Кузьмичев Федор 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС

С4х+ЖА
ФИНАЛ А

1 17:56,03
Рудакович В.В., Закорин В.В., 

Костыгов А.Г.

4 23:15,11 Абсиметов А.Ф., Бучеловский В.Ю.

Полуфинальные заезды. Дистанция 4000 метров

С2хМА
Полуфинал 1 (1 - ФА, 2- ФБ, ост. по времени ФВ)

2 18:20,77
 Буровцева Н.В., Ильинский П.В., 

Перепечаев Н.Т.

ФИНАЛ Б

3 20:10,15
Кизяева Н.В., Софронов Ю.В., 

Андреев А.В.

3 20:17,21
Буровцева Н.В., Ильинский П.В., 

Шишакова С.В.,  Якунин А.А.

Полуфинал 2 (1 - ФА, 2- ФБ, ост. по времен ФВ)

1 18:07,64  Ильинский П.В., Шишакова С.В.

2 18:21,48
Маркелов Д.В., Игнатова Т.В., 

Ильинский П.В.
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Мокшин Константин 1995 МС СПб ШВСМ по ВВС

Лебедев Александр 1984 МСМК СПб ШВСМ по ВВС
Абсиметов Айдер 1994 КМС Республика Крым ГБУ РК "СШ №1"

Чуркин Сергей 2001 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ №1"
Легеза Андрей 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"

Припутин Константин 2001 1 Краснодарский край МБОУ ДЮСШ "Юность"

Евдокимов Станислав 1996 МС СПБ-Калининградская обл ШВСМ по ВВС
Хмыльнин Дмитрий 1988 МСМК СПб-Свердловская обл ШВСМ по ВВС
Соколов Данила 1994 МС СПБ-Калининградская обл ШВСМ по ВВС
Бабаджанов Максим 1994 МС СПб-Псковская обл ШВСМ по ВВС
Павленко Вадим 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"
Ильченко Сергей 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"

Тарасенко Денис 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС

Копейкин станислав 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС
Дроздов Михаил 1998 КМС Самарская обл ГБОУ СО ДО ОСШ
Яшин  Владимир 1999 КМС Самарская обл ГБОУ СО ДО ОСШ, ЦСКА
Каширин Евгений 1995 МС Псковская обл - СПб ШВСМ по ВВС

Сорин Павел 1995 МСМК Псковская обл - СПб ШВСМ по ВВС
Митрофанов Андрей 2000 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"
Новосельченков Захар 2001 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ-№1"

занятое 
место

время Фамилия, имя г.р. разряд Субъект ведомство тренеры экипажа

Кудрявцев  Иван 1984 МС СПб ШВСМ по ВВС
Каскевич Алексей 1993 МС СПб ГБУ СШ Петроградского района
Мокшин Константин 1995 МС СПб ШВСМ по ВВС

Лебедев Александр 1984 МСМК СПб ШВСМ по ВВС
Евдокимов Станислав 1996 МС СПБ-Калининградская обл ШВСМ по ВВС
Хмыльнин Дмитрий 1988 МСМК СПб-Свердловская обл ШВСМ по ВВС
Тарасенко Денис 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС

Копейкин Станислав 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС

1 18:27,75 Корниенко Е.А.

Полуфинал 3 (1 - ФА, 2- ФБ, ост. по времени ФВ)

1 17:29,70
Костыгов А.Г., Антипова И.В., 

Корниенко Е.А.

2 19:10,63
Костыгов А.Г., Матвеев С.Ю., 

Соколов В.

2 20:00,41 Абсиметов А.Ф., Рычко А.Е.

3 20:47,44 Баштовой В.А., Баштовая Я.В.

2 18:38,00 Кизяева Н.В., Софронов Ю.В.

3 18:42,23 Костыгов А.Г., Матвеев С.Ю.

3 21:06,19 Черкашина Ю.В.

Полуфинал 4 (1 - ФА, 2- ФБ, ост. по времени ФВ)

1 17:55,21 Закорин В.В., Шляков С.К.

1 18:08,01  Ильинский П.В., Шишакова С.В.

2 18:08,40 Корниенко Е.А.

4 24:12,41 Абсиметов А.Ф.

Финальные заезды. Дистанция 6000 метров

С2хМА
ФИНАЛ А

ФИНАЛ Б

3 18:22,37
Костыгов А.Г., Антипова И.В., 

Корниенко Е.А.

4 18:24,12 Закорин В.В., Шляков С.К.
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Костылев Илья 1992 МС СПб Энергия

Чеперев Алексей 1993 МС СПб-Саратовская обл ШВСМ по ВВС
Дроздов Михаил 1998 КМС Самарская обл ГБОУ СО ДО ОСШ
Яшин  Владимир 1999 КМС Самарская обл ГБОУ СО ДО ОСШ, ЦСКА
Соколов Данила 1994 МС СПБ-Калининградская обл ШВСМ по ВВС
Бабаджанов Максим 1994 МС СПб-Псковская обл ШВСМ по ВВС
Абсиметов Айдер 1994 КМС Республика Крым ГБУ РК "СШ №1"

Чуркин Сергей 2001 1 Республика Крым ГБУ РК "СШ №1"

Карпов Никита 1997 КМС Новгородская обл -   СПб
СДЮСШОР "Олимп", ШВСМ по 
ВВС

Кузьмичев Федор 1997 КМС СПб ШВСМ по ВВС
Каширин Евгений 1995 МС Псковская обл - СПб ШВСМ по ВВС

Сорин Павел 1995 МСМК Псковская обл - СПб ШВСМ по ВВС
Павленко Вадим 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"
Ильченко Сергей 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"
Легеза Андрей 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС"

Припутин Константин 2001 1 Краснодарский край МБОУ ДЮСШ "Юность"

занятое 
место

время Фамилия, имя г.р. разряд Субъект ведомство тренеры экипажа

1 21:16,51 Вязовкин Александр 1997 МС Самарская обл ГБУ СШОР №6 Стрельцов Д.В.
2 22:15,03 Попок Виталий 1991 КМС Новосибирская обл МБУ ДО "ДЮСШ ТЭИС" Рогальский П.С.
3 23:07,67 Бучеловский Вадим 1987 1 Республика Крым ГБУ РК  "СШ №1" Абсиметов А.Ф.
4 23:29,83 Потаенко Захар 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС" Бакшиш  В.Э.,Черкашина Ю.В.

1 20:02,99 Уфимцев Михаил 1990 МС СПб ШВСМ по ВВС Ильинский П.В.
2 20:07,76 Клешнев Денис 1981 МСМК СПб ШВСМ по ВВС Лузянин Е.В., Антипова И.В.
3 21:54,68 Кабанов Антон 1990 МС Новосибирская обл МБУ ДО "ДЮСШ ТЭИС" Зуенко Д.И.
4 24:42,35 Рычко Алексей 1985 МС Республика Крым ГБУ РК "СШ №!" Абсиметов А.Ф.

занятое 
место

время Фамилия, имя г.р. разряд Субъект ведомство тренеры экипажа

5 18:21,28
Маркелов Д.В., Игнатова Т.В., 

Ильинский П.В.

6 19:12,34 Кизяева Н.В., Софронов Ю.В.

ФИНАЛ В

9 18:21,29
Буровцева Н.В., Ильинский П.В., 

Шишакова С.В.,  Якунин А.А.

10 20:21,96 Костыгов А.Г., Матвеев С.Ю.

7 19:44,20
Костыгов А.Г., Матвеев С.Ю., 

Соколов В.

8 20:35,12 Абсиметов А.Ф., Рычко А.Е.

Полуфинальные заезды. Дистанция 4000 метров

С1хМА
Полуфинал 1 (1 -2 ФА, ост ФБ)

Полуфинал 2 (1 -2 ФА, ост ФБ)

Финальные заезды. Дистанция 6000 метров

С1хМА

11 20:39,68 Черкашина Ю.В.

12 23:33,68 Баштовой В.А., Баштовая Я.В.
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1 20:09,80 Клешнев Денис 1981 МСМК СПб ШВСМ по ВВС Лузянин Е.В., Антипова И.В.
2 20:27,66 Вязовкин Александр 1997 МС Самарская обл ГБУ СШОР №6 Стрельцов Д.В.
3 21:17,30 Уфимцев Михаил 1990 МС СПб ШВСМ по ВВС Ильинский П.В.
4 22:31,26 Попок Виталий 1991 КМС Новосибирская обл МБУ ДО "ДЮСШ ТЭИС" Рогальский П.С.

5 22:34,83 Кабанов Антон 1990 МС Новосибирская обл МБУ ДО "ДЮСШ ТЭИС" Зуенко Д.И.
6 23:24,30 Потаенко Захар 2001 КМС Краснодарский край ГБУ КК "ЦОП ГС" Бакшиш  В.Э.,Черкашина Ю.В.
7 24:16,15 Бучеловский Вадим 1987 1 Республика Крым ГБУ РК  "СШ №1" Абсиметов А.Ф.
8 24:16,81 Рычко Алексей 1985 МС Республика Крым ГБУ РК "СШ №!" Абсиметов А.Ф.

Главный судья, судья ВК ____________ Суворов С.Ю.

Главный секретарь, судья ВК ____________ Сабинина Е.Р.

ФИНАЛ А

ФИНАЛ Б


	21 сентября



